第80回 港南区民バドミントン大会 春季

開催趣旨 バドミントンを通じて 区民の健康増進、体力向上並びにバドミントンの振興を図ることを目的として実施します。

開催団体 主催:港南区スポーツ協会、主管:港南区バドミントン協会、後援:港南区役所

日 時 **2022年6月5日(日) 9時~21時**

会場 港南スポーツセンター

参加資格 港南区在住(及び区外在住)の高校生以上とします。

種 目 男子ダブルス(MD) 女子ダブルス(WD) 混合ダブルス(XD)

ク ラ ス Aクラス Bクラス Cクラス Fクラス

試合方法 2022年度(公財)日本バドミントン協会 競技規則ならびに本大会運営競技規則に準じて行ないます。

各種目とも3ペアまたは4ペアのリーグ戦。

原則としてラリーポイント 21ポイント 3ゲームマッチ(延長なし) で行います。

場合によってはポイントを変更することがありますのでご了承ください。

審判は 各リーグ内 でお願いします。

申込方法 Excel申込用紙をダウンロードして必要事項を記入し下記アドレスへ添付メールしてください。

e-mail: kounan-b.a@dg7.so-net.ne.jp

(申込書式以外及び記入事項の不備のものは、受付けませんのでご注意ください)

申込み受付けの返信メールをしています、無い場合は確認の連絡を入れてください。(090-4386-0846 永吉)

申込期間 5月4日(水)~10日(火) 必着

募集人員 140組

参 加 料 1人 男子 1,400円、女子 1,200円 (区内在住の方) (スポーツ保険料を含む)

1人 男子 1,500円、女子 1,300円 (区外在住の方) (スポーツ保険料を含む)

5月18日までに下記へ郵便局より振り込んでください (手数料はご負担ください)

口座番号 00280-5-51051

加入者 港南区バーミントン協会

組合せ バトミントン協会理事により、組合せ会議にて決定します。

申込数によっては、申込クラスと異なる場合もありますのでご了承願います。

組合せ発表 5月25日(水)以降、港南スポーツセンター設置及び港南区バドミントン協会ホームページに掲載します。

申込み 及び 問合せ先 港南区 バトミントン 協会 事務局 永吉知彦

携帯番号 090 - 4386 - 0846

その他 ・優勝者には賞状を授与します。

- ・メンバー変更は同レベルであれば大会当日まで認めます。
- ・但し、変更者が上のクラスの場合はオープン試合となります。 オープン試合の場合は2ゲームで打ち切り。
- 組合せ決定後の棄権については参加料の返金はいたしません。
- ・本大会はスポーツ保険に加入していますので怪我を生じた場合は
 当日本部まで申し出てください。
- ・駐車場はありませんので車での来場はご遠慮ください。
- 港南スポーツセンターの敷地内は全て禁煙です。

